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           BAŞKANIN SUNUMU  

Değerli Meclis Üyeleri Ve Sevgili Hemşerilerim; 

       

Saygıdeğer sivaslılı hemşehrilerim. Sevdam Sivaslı olarak halkımıza hizmet etmek 

amacıyla 2019 yılında bu önemli görevi devraldık. 

            Talip olduğum bu göreve gelirken amacımız yeşil Sivaslımızı yaşanır bir hale getirip 

halkımızın yaşam şartlarını iyileştirmekti. Belediyeyi devraldığımızda borç içindeydi. Elbette bu 

günlere gelmemiz hiç kolay olmadı. Belediyeye gelirken bir çok projelerimiz vardı.  Bunlardan 

bir kısmını yaptık. Bir kısmını ise Belediyenin bütçe imkanları yetersiz olmasından dolayı yerine 

getiremedik.  Hizmet yılımızda son beş yılı tamamlamış bulunmaktayız. Yeşil Sivaslımız için beş 

yıl içerisinde elimizin erdiğince , gücümüzün yettiğince bütçe imkanları dahilinde hizmetler 

vermeye çalıştık. Güzel hizmetler yaptık.  

2022 ve 223 yıllarında ortaya çıkan  pahalılıklar, döviz kurundaki artışlar, Belediyemizi 

olumsuz etkilemiştir. Belediyemizin bütçe imkanları kısıtlı olmasına rağmen  belediyemiz zor 

şartlarda dahi  çalışmalarını sürdürdük,  alt yapıdan tut üst yapıya kadar her türlü hizmet 

vermeye çalıştık.  

Bu nedenle; 5393 Sayılı Belediye Kanunun 56.maddesi uyarınca hazırlamış olduğum 

01.01.2023- 31.12.2023 tarihleri arasını kapsayan faaliyet raporumu sizlere sunuyorum. Sunmuş 

olduğum faaliyetlerin gerçekleşmesinde desteklerinizi esirgemeyen değerli meclis üyelerime, 

özverili çalışmalarından dolayı emeklerini esirgemeyen Belediyemiz personelleri ve 

çalışanlarına, Belediyemizle birlikteliği oluşturan kamu kurum ve kuruluşlarımız ile sivil toplum 

kuruluşlarına ve Sivaslı halkıma  teşekkür ediyorum , yeni yönetimi devralan Belediye Başkanı 

ve Meclis üyelerine başarılar diliyorum. saygılarımı sunuyorum.    

                   

 

                01/04/2024 

  Hürrüyet  ŞAFAK 

                       Sivaslı Belediye Başkanı  
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Misyonumuz  ;   
Belediyemizin kamu kaynaklarını israf etmeden,  kamu yararını ve çıkarını  ön planda 

tutarak,   vatandaşlarımız arasında  hiçbir ayrım yapmadan hizmet etmek, yaşam kalitelerini 

artırarak geleceğe umutla bakmalarını sağlamak. 

 

Vizyonumuz ;  

İlçemizin gelişmesine katkı sağlayacak tüm değerlerimizi korumak, tarımsal kalkınmaya destek 

vermek, gelecek nesillerimizin daha iyi bir gelecek için havası, doğası ve temizliği ile yaşamaktan 

mutlu olacakları bir İlçe yaratmaktır. 

 

2023 SİVASLI BELEDİYESİ  GENEL HİZMETLER FALİYET RAPORU 
 

İlçemizin evrenli doğal parkını vatandaşlarımızın aileleriyle birlikte rahatça piknik 

yapabileceği, ihtiyaçların karşılandığı, boş zamanlarını değerlendirebileceği bir kafeterya 

yaparak çay bahçesine dönüştürüldüğü,  

Halk Ekmek fırınımızı faaliyete geçirilmesi, Şu anda kapasitemizi artırarak satışlarımızın 

devam ettiği, 

Kokusuyla, aromasıyla tat bakımından zengin olan çileğimizi ilçemize yeniden 

kazandırdık. Şu anda çoğu ailemiz çilek yetiştiriciliği yaparak geçimini devam ettirdiği, Ayrıca 

Çileğin patentini almak için coğrafi işaretleme  çalışmaları devam ettiği,    

İmar planında açılması gereken imar yollarını açtık. Parke taşı olmayan yollarımıza 

kendi parke taşı üretim tesislerimizde imal etmiş olduğumuz taşlarla kendi personelimizle 

döşeme çalışmaların yapıldığı,  

Alt yapısı olmayan mahallelerimizin kanalizasyon hizmetlerin eksiksiz olarak sunulduğu,                                         

Belediyemizce toprak analiz cihazı alarak, vatandaşlarımızın tarlalarından iyi bir ürün 

elde etmelerine katkıda bulunmak için toprak analiz hizmetlerin verildiği,  

İlçemizde, görüntü kirliliğini ortadan kaldırmak ve elektrik iletimini daha güvenli hale 

getirmek amacıyla, Belediyemiz ile Oedaş arasında yapılan sözleşme kapsamında ilçemiz 

içerisinde bazı cadde ve sokaklarda yapılan kazım çalışmalarına gerekli destek verilerek elektrik 

direklerinin yenilendiği, 

İlçemiz halkının gelir kaynağı olan hayvancılığın gelişmesine katkıda bulunmak üzere 

belediyemizce modern bir hayvan pazarı yapılmak üzere 9997 m2 büyüklüğünde taşınmaz satın 

alındığı,  

36/60 aylık gündüz bakımevi kreşimizi hizmete açarak, Belediyemizin sosyal belediyecilik 

anlayışı çerçevesinde vermiş olduğumuz güzel hizmetlerimizden dolayı kreşimizde çocuk 

sayılarımız günden güne artığı ve  bunun sonucunda gençlerimize iş istihdamı sağlandığı,  

İlçemizde başıboş olarak dolaşan hayvanların veteriner hekim gözetiminde kısırlaştırma, 

bakımı ve yaşamlarını sürdürebilmeleri onları koruma altına almak için, belediyemizce yapmış 

olduğumuz ve Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından onaylanan hayvan Barınağı projemizi 

hayata  geçirildiği,     

Belediyemiz bünyesinde Çevre Belediyelerle birlikte kurulan atık su arıtma tesisinin 

faaliyete geçirildiği, 

İlçemizde evsel katı atıkların toplanması ve bertaraf edilmesiyle ilgili projenin hayata 

geçirilerek bir adet  Katı atık aktarma binası yapıldığı,   

İlçemizde fakir ve muhtaç durumda olan vatandaşlarımıza bütçe imkanları dahilinde 

gıda yardımı ile maddi destek yardımlarında bulunduğu,  

İlçemiz okullarında öğrenim gören çocuklarımızın özgüven duygularını kazandırmak, 

hayata dair  farklı konularda yeni şeyler öğrenmek, hayal güçlerine ve kişisel gelişimlerine  

destek sağlamak için  tiyatrolarla buluşturulduğu, 
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Atıl durumda bulunan parkalarımızın çevre düzenlemeleri yapılarak, çocuklarımızın ve 

vatandaşlarımızın boş zamanlarını geçirebileceği Kafelerimizi yenileyerek halkımızın hizmetine 

açıldığı . Böylece işsiz olan gençlerimize iş istihdamı sağlayarak topluma kazandırıldığı, 

Yine farklı kültürlerde yaşayan insanlarımızı bir araya getiren ve birbirleriyle 

kaynaşmasını, yakınlaşmasını , ilçemizin tanıtımını, halkımız tarafından yetiştirilen çileklerin 

pazarlanmasına katkı sağlamak için her yıl çeşitli etkinliklerle  Çilek Kültür ve Sanat 

Festivallerimizin kutlandığı.  

 Mezarlıkların çevre düzenlemesi, bakımı , temizliği ve  definle ilgili tüm hizmetleri 

aksatılmadan yerine getirildiği. 

   
 

Belediyenin Genel Yapısı : 
Belediye Başkanı 

Belediye Başkan Yardımcısı 

Belediye Meclisi  

Belediye Encümeni  

Müdürlükler  

Birimler. 
 

 Belediyenin işleyiş  Yapısı  : 
 

Yazı İşleri Müdürlüğü   

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Fen İşleri Müdürlüğü 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Kültür ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 

Zabıta Amirliği 

Veterinerlik,  

Evlendirme Hizmetleri 

Temizlik Hizmetleri,  

İtfaiye Hizmetler 

Su Tahakkuk Tahsilat ve Emlak Servisi  

Belediyeye Bağlı Sivtaş Ltd.Şti 
 

Belediyenin Bağlı Olduğu  Kanun Ve Yönetmelikler; 

393 Sayılı Belediye Kanunu,   5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim Kanunu ve Yönetmeliği,  

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu, 4735 sayılı Kamu 

ihaleleri sözleşmesi kanunu, 2886 Sayılı Devlet İhale kanunu, 2942 Sayılı Kamulaştırma kanunu, 

3194 sayılı İmar Kanunu, 4857 Sayılı İş Kanunu, 5393 sayılı kanuna dayanılarak hazırlanan 

Sivaslı belediyesi personellerin görev, çalışma usul ve esaslarına dair yönetmelik, 2559 sayılı 

polis ve Selahiyetler kanunu ve  Belediyemizi ilgilendiren diğer kamu mevzuatla ilgili tüm 

kanunları kapsar.  

 

Belediyenin Sportif Faaliyetleri;  
İlçemizde gençlerimizin kötü alışkanlıklardan uzaklaştırılması, çocuklarımızın küçük 

yaşlarda sporu sevdirmek, spora teşvik etmek amacıyla, Sivaslı belediyesi bünyesinde kurulan  

Belediye spor kulübümüzü, Sportif faaliyetlerini sürdürebilmesi için , 5393 sayılı belediye 

kanunun Belediyenin görev ve sorumlulukları başlıklı 14.maddesi gereğince her türlü malzeme 

yardımı desteğinde  bulunduk. 
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  İNSAN KYNAKLARI EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Belediyemizde 54 adet mevcut Memur Kadrosu vardır. Bu kadroların 16 adedi dolu 38 

adedi boş durumdadır. Belediyemizin Adli ve yargıda devam etmekte olan davaların takip 

işlemlerinde ise 1 adet Kısmi zamanlı sözleşmeli Avukat çalıştırılmaktadır. Belediyemizde 27 

adet işçi kadrosu mevcut olup, bunlardan 6 adedi dolu, 21 adedi boştur. 

Belediyemizin zabıta hizmetleri, Temizlik Hizmetleri, Su, kanalizasyon, ulaşım   ve imar 

hizmetleri Belediyemizde çalışan kadrolu işçiler ile Belediyemiz bünyesinde kurulan ve  

Belediyemize bağlı Sivtaş Yapı Elemanları İşgücü Turizm Ve Unlu Mamulleri Sanayi Ve Ticaret 

Limited Şirketi Sivtaş işçisi tarafından yerine getirilmektedir. 

İnsan Kaynakları Eğitim Müdürlüğümüzce 657 sayılı  personellerin terfi işlemleri 

ile  ve diğer çalışanların maaş bordroları her ay düzenli olarak  

 

Gelen evrak Kaydı;   

Belediyemizde 01.01.2023 tarihi ile 31.12.2023 tarihleri arasında 85 adet gelen evrak 

kaydı yapılarak işlem görmüştür. 

 

Giden Evrak Kaydı;   

Belediyemizde 01.01.2023 tarihi ile 31.12.2023 tarihleri arasında 44 adet  resmi  

 

Sözleşmeli Personel Hizmetleri;  
Belediyemizin Adli ve yargıda devam eden davaların takibi için Belediyemizde münhal 

bulunan Avukat Hizmetleri kadro karşılığında Belediye Meclisinin 07.12.2023 tarih ve 79 sayılı 

kararıyla  1 adet  kısmi zamanlı Avukat  çalıştırılmıştır.      

 

Personel İş ve İşlemleri: 
 657 Sayılı Devlet Memurluğuna tabi personellerin derece ve kademe terfi işlemleri, 

naklen giden ve naklen gelen ile Emeklilik işlemleri hizmet takip programından takip edilmiştir. 
 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET RAPORU 
 

Belediyemiz Yazı İşleri Müdürlüğünün 01 Ocak 2023 ile 31 Aralık 2023 tarihleri arasını 

kapsayan icraat raporu maddeler halinde aşağıya çıkartılmıştır 

 

Yazı İşleri Müdürlüğünce sunulan hizmetler: 
5393 Sayılı Belediye Kanunun 20.maddesi uyarınca Meclisi Toplantılarının yapılması için 

Belediye Başkanlığınca hazırlanan gündem doğrultusunda her ayın ilk haftasında toplanmasını 

sağlar, Meclis Toplantısına ilişkin Meclis Müzakere tutanaklarını tutar. Meclis Kararlarını ve 

Karar Özetlerini yazar, Belediye Başkanı ve Belediye Meclis üyeleri arasından seçilmiş bulunan 

iki katip üye tarafından imza işlemleri tamamlattıktan sonra bir nüshası en geç yedi gün 

içerisinde Mülki İdare Amirliğine gönderilir. Bir nüshası arşivlenmek üzere Belediyemiz 

dosyasında saklanır. Bir nüshası ise Mülki idare amirliğine gönderilen kararların kesinleşmesine 

müteakiben Belediyemiz ilan vasıtayla duyurusunun yapılmak üzere Belediyemiz ilan 

memurluğuna  teslim edilir. Bir nüshası ise ilgililerine  resmi yazıyla tebligat yapılır. 

5393 sayılı Yasanın 33.maddesi uyarınca Belediye encümen toplantılarını  belediye 

başkanlığınca tespit edilen günlerde yapılması sağlanır. Belediye Başkanlığınca hazırlanan 

gündemdeki konular görüşülür, karara bağlandıktan bir nüshası encümen karar dosyasında 

saklanır, bir nüshası ise gereği yapılmak üzere ilgili birimlere tebliğ edilir.  

Belediyemize gerek KEP üzerinden, gerekse ilçemizde ve ilçe dışında bulunan resmi 

kamu kurum ve kuruluşlardan gelen resmi evraklar, Dilekçeler, Belediye Başkanlığınca havalesi 

yapıldıktan sonra zimmet defterine kayıt edilerek ilgili birimlere zimmetli olarak teslim edilir. 

Birimimiz tarafından cevap verilmesi gereken yazılar, süresi içerisinde cevaplandırılır. 
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Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi’ne (CİMER) Sivaslı Belediye Başkanlığına yapılan 

dilek, istek, şikâyet ve taleplerin yerine getirilmesi için gerekli koordinasyonun sağlanması ve 

cevaplarının süresi içerisinde verilmesi, 

Resmi posta işlemleri aksatılmadan yürütülür, belediyemiz tüm birimlerine ait resmi 

postalar, normal ve taahhütlü olarak posta zimmet defterine kayıt edilerek, Posta İşleme 

Merkezine (PTT) her mesai gününde gönderilmesi. 

Belediye Encümeni tarafından uygulanan idari para cezalarının takip ve tahsilinin 

yapılması için gerekli yasal işlemlerin yapılması ve resmi yazıyla bildirilmesi,  

Belediyeye ait taşınır veya taşınmaz malların 2886 sayılı Devlet ihale kanunu uyarınca 

satışının yapılmasından sonuçlanmasına kadar olan süreçteki yasal işlemlerin yerine getirilmesi, 

 

Belediye Meclisince Gerçekleştirilen Hizmetler 
 

Belediye Meclisimiz 01 Ocak 2023 Tarihi ile 31 Aralık 2023 tarihleri arasında 11 toplantı yapmış 

ve 01 numaradan 81 numaraya kadar meclis kararı alınmış ve uygulanmıştır. 

 

1) İlçemizin Evrenli Mahallesi 289 ada 39 parsel nolu 9997,60 m2 miktarındaki taşınmaz 

Hayvan Pazarı yapılması için satın alınmıştır. 

 

2) Sivaslı Huzurevi Yaptırma Yaşatma ve Koruma Derneği tarafından yapılan Huzurevi 

binasının Belediyemiz bünyesine alınmasına ve bundan sonra yapılacak her türlü işlemlerin 

Belediyemizce yerine getirilmesine karar verilmiştir.  

 

3) Vatandaşlarımızın taleplerine karşılık bazı ada ve parsellerde imar tadilatı yapılmasına karar 

verilmiş verilen karar doğrultusunda, Tadilat planların kesinlik kazanması için, imar değişiklik 

planları ilan yapılmak üzere 1 ay süreyle askıya çıkarılmasına karar verilmiş, verilen karar 

doğrultusundan kesinleşen planlar onaylanmıştır.  

 

4) Vatandaşlarımızın taleplerine karşılık tapu içerisinde bulunan Belediye hisselerinin satış 

yapılmasına, satış işlemlerinin gerçekleşmesi için Belediye encümenine yetki verilmesi 

sağlanmıştır. 

 

5-İlçemizin Evrenli Mahallesi Uğur Mumcu caddesine bakan Egemenlik Caddesine kadar olan 

parsellerin kat adedinin 4 kata çıkarılarak imar tadilatı yaptırılmasına karar verilmesi 

sağlanmıştır. 

6-Belediyemiz imar planına göre  kat artırımı yapılacak yerlerin tespit edilmesi ve karara 

bağlanması. 

 
  

Belediye Encümenince gerçekleştirilen Hizmetler; 
 

Belediye encümeni, 5393 Sayılı Belediye Kanunun 35 maddesi uyarınca Belediye 

Başkanın haftanın belirlediği gün ve yerde toplanarak , haftanın bir günü toplan toplanan 

Belediye encümenimiz, yukarıda belirtildiği gibi görev ve yetkileri doğrultusunda aşağıdaki 

hizmetleri yerine getirmiştir. 

1- Belediye Encümeni Belediye Meclisinin almış olduğu kararları uygular. 

2- Yılı içerisinde yeterli ödeneklerden yetersiz ödeneklere aktarma yapılmasına karar verir.  

3-Faaliyet dönemi içerisinde; Umuma Açık işyerlerinin açılış ve kapanış saatleri yeniden 

düzenlenmiştir. 

4-İlçe Emniyet Amirliğince düzenlenen tutanaklara istinaden Polis vazife salahiyet kanunlarına 

aykırı hareket eden umuma açık 3 adet işyerine toplam 25.000,00 TL para cezası verilmiştir. 
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5- Faaliyet dönemi içerisinde vatandaşlar tarafından yaptırılan ve Belediye encümenince  

onaylanan parselasyon planları   

a) İlçemizin Gölbahçe mahallesinde 377 ada 14 ve 15 nolu parseller ve 12 ada 15 parsel nolu 

taşınmaz, 

 

b) Akıncılar mahallesinde 107 ada 6 nolu parsel, 104 ada 7 nolu parsel, 141 ada 111 nolu parsel, 

145 ada 28 nolu parsel, 195 ada 4 ve 65 nolu parseller, ve 94 ada 4 parsel nolu taşınmazlar, 

 

c) İlçemizin Konak mahallesinde 20 ada 152 nolu parsel, 31 ada 28 ve 29 nolu parseller, 31 ada 

23 ve 24 parsel nolu taşınmazlar, 

 

d) İlçemizin Evrenli mahallesinde 52 ada 11 ve 37 nolu parseller, 56 ada 8 nolu parsel, 58 ada 15 

nolu parsel, 60 ada 9 nolu parsel, 61 ada 14-32-33-70 ve 114 nolu parseller, 62 ada 30 ve 150 nolu 

parseller, 63 ada 25-26-31-82-114-115 ve 122 nolu parseller,  66 ada 29 nolu parsel, ve 396 ada 8 

ve 14  parsel nolu taşınmazlar 

 

e) İlçemizin Atatürk mahallesinde 216 ada 64 ve 65 nolu parseller ve 232 ada 311 parsel nolu 

taşınmazlar 3194 sayılı imar kanunun 15. ve 16. maddelerine göre tevhit, ifraz ve yola terkin 

işlemleri yapılarak parselasyon planları onaylanmıştır. 

 

6- Faaliyet dönemi içerisinde; İlçemizde çoğu vatandaşlarımızın tapularının içerisinde bulunan 

ve inşaata elverişli bir parsel konumunda olmayan 

Belediye hisseleri, yol fazlalıkları, bitişiğindeki arsa sahibinden başkasına satış yapılması imar 

açısından uygun olmayan Belediyeye ait taşınmazlardan; 

 

a) İlçemizin Atatürk mahallesinde 406 ada 4 parsel nolu 86 M2 miktarındaki taşınmaz 

731.000,00TL+KDV bedelle, 

 

b) İlçemizin Akıncılar mahallesi 195 ada 4 parsel nolu 24,02 m2 miktarındaki taşınmaz 

19.216,00TL+KDV bedelle, 

 

c)İlçemizin Akıncılar mahallesi 195 ada 65 parsel nolu 53,35 m2 miktarındaki taşınmaz  

42.680,00 TL+KDV bedelle  satış yapılmıştır. 

 

d) İlçemizin Gölbahçe Mahallesi 377 ada 17 parsel nolu 8,01 m2 miktarındaki taşınmaz 

56.070,00TL+KDV bedelle satış yapılmıştır. 

 

e) İlçemizin Gölbahçe Mahallesi 377 ada 15 parsel nolu 30,32 m2 miktarındaki taşınmaz 

257.720,00TL+KDV bedelle satış yapılmıştır. 

 

f) İlçemizin Evrenli Mahallesi 253 ada 4 parsel nolu 127,11 m2 miktarındaki taşınmaz 

127.110,00TL+KDV bedelle satış yapılmıştır. 

 

g) İlçemizin Evrenli Mahallesi 62 ada 150 parsel nolu 34,81 m2 miktarındaki taşınmaz 

41.772,00TL+KDV bedelle satış yapılmıştır. 

 

7- Faaliyet dönemi içerisinde Can ve mal emniyeti bakımından tehlikeli olan ilçemizin Evrenli 

Mahallesi 53 ada 15 parsel  nolu taşınmaz yıkılmıştır. 

 

8- Faaliyet dönemi içerisinde İlçemizde inşaat ruhsatına ve eklerine aykırı yapılan (Kaçak) 6 

adet yapıya işlem yapılmış olup toplam 207.814,34 TL para cezası verilmiş ve Belediye bütçesine 

gelir kaydedilmiştir. 
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9- Faaliyet dönemi içerisinde Belediyemizce Evrenli Mahallesi 289 ada 39 parsel nolu 9997,60 

m2 miktarındaki taşınmaz  Hayvan pazarı yapılmak üzere 1.109.733,60 TL bedelle  satın 

alınmıştır. 

 

Gelen Evrak Kayıt işlemleri: 
Belediyemize vatandaşlar tarafından verilen dilekçeler ile Kamu kurum ve kuruluşlardan 

KEP’den yada posta ile gelen resmi evraklar ve dilekçeler ,Belediyemiz yazı işleri biriminde 

görevli personeller tarafından dilekçe kayıt defterine, diğer evraklar ise gelen yazı defterine 

kayıt yapılarak imza karşılığında zimmetli olarak Belediyemizin ilgili birimlerine gereği 

yapılması için teslim edilmiştir. Ayrıca evrakların takip işlemleri Müdürlüğümüzce yerine 

getirilmiştir. 

Belediyemiz Yazı İşleri Müdürlüğünde 01 Ocak 2023 Tarihi ile 31 Aralık 2023 tarihleri 

arasında 970 Adet gelen evrak kaydı yapılarak işlem görmüştür. 

 

Giden Evrak Kayıt İşlemleri: 
 Belediyemizde Her birimin kendine ait giden Evrak kayıt defteri bulunmaktadır. 

Belediyemiz yazı işleri biriminden yazılı olarak çıkan ve resmi kayıt numarası verilen resmi 

evraklar giden yazı evrak kayıt defterine kaydı yapıldıktan sonra Kep, Posta veya elden tebligatı 

yapılmıştır. 

 Belediyemiz Yazı İşleri Müdürlüğünde 01 Ocak 2023 Tarihi ile 31 Aralık 2023 tarihleri 

arasında 214 Adet giden evrak kaydı yapılarak işlem görmüştür. 

 

Dilekçe Kayıt İşlemleri : 
Belediyemiz Yazı işleri Müdürlüğümüze gerek posta ile ,gerek doğrudan ve gerekse cimer 

üzerinden çeşitli konularda dilekçe verilmiş olup,  01 Ocak 2023 Tarihi ile 31 Aralık 2023 

tarihleri arasında  89 adet dilekçe  kaydı  yapılarak işlem görmüştür.    

  

Evlendirme İşlemleri: 
Belediyemize evlenmek üzere müracaat eden çiftlerin Evlenme Beyannamesi, Evlenme Ehliyet 

Belgesi, Evlenme Sağlık Raporu doldurulur. Nüfus Müdürlüğünce gönderilen Aile Kayıt Örneği 

ile Sağlık Ocağı tarafından verilen Sağlık Raporları incelenir ve evlenme müracaatında bulunan 

kişilerin evlenmesinde engel bulunmaz ise belediyemiz Nikah Memuru olarak Belediye 

Başkanlığınca görevlendirilen Evlendirme Memuru İbrahim ACAR tarafından yürütülür.  

 Belediyemize evlenmek üzere gelen çiftlerin nikah akdi  belediyemiz hizmet binasında 

bulunan Nikah merasim odası veya çiftlerin talebi karşılığında düğün salonunda yapılır ve 

kendilerine bedeli alınmak suretiyle Uluslararası Evlenme Cüzdanları verilir. Nikah merasim 

işlemlerinden sonra (3) gün içerisinde mernis Evlendirme Formu ile Sivaslı Nüfus Müdürlüğüne 

evlenme bildirilerek, ilgililerin Aile kütüklerine tescil edilmesi sağlanır. Belediyemizce Sivaslı 

Mal müdürlüğünden satın alınan Uluslar arası Aile Cüzdanı bedeli karşılığında evlenenlere satış 

yapılır. 2023 yılında Uluslar arası Aile Cüzdanı adedi 600,00 TL bedelle satın alınmış olup, aynı 

bedelle ilgililere satışı yapılmıştır. Belediyemiz Evlendirme iş ve işlemleri gerektiğinde Belediye 

Başkanı tarafından denetlendiği gibi, her yıl da ilçe Nüfus Müdürlüğü tarafından 

denetlenmektedir. . Denetim esnasında tespit edilen tenkit ve tavsiyelere uyulmaktadır. 

 

01 Ocak 2023 Tarihi ile 31 Aralık 2023 tarihleri arasında Belediyemize Evlenmek üzere 

(66 Adet) çiftimiz müracaat etmiş olup, bunların tamamının Evlenme Akdi yapılarak evlenen 

çiftlerin tamamına Uluslararası Aile Cüzdanı tanzim ve tasdik edilerek verilmiştir. Bunların için 

Yabancı evliliklerde mevcuttur.  
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MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETRAPORU: 

 

Faaliyet dönemini kapsayan 01 Ocak 2023 ile 31 Aralık 2023 tarihleri arasında 

Belediyemizin ay sonu hesapları ile Say 2000 sistemine aylık dönemler halinde gelir, gider listesi 

ve mizanlar yasal süresi içinde tanzim edilerek mal müdürlüğüne bildirilmiştir. 

2023 Yılına ait Belediye Kesin Hesap ve Sayman Yönetim Dönemi Hesabı ve ekleri yasal süresi 

içinde tanzim edilerek yetkili kurullarca karara bağlandıktan sonra T.C. Sayıştay Başkanlığına 

gönderilecektir. 

 

Belediyemizin Tahmini 2023 Yılı bütçesi 60.000.000,00 TL Gerçekleşme 47.427.195,08 TL 

olmuştur. Tahmini bütçede gerçekleştirme % 79,04 dur. 

 

2023 Yılı Bütçesi 60.000.000,00 TL olarak hazırlanıp yetkili makamlarca tasdik edildikten sonra 

2023 yılı başından itibaren uygulamaya konulmuştur. Dönem içinde 45.702.562,65 TL gelir elde 

edilmiştir. 

 

Giden Evrak Kayıt İşlemleri: 
Belediyemiz Muhasebe servisinin giden Evrak kayıt defterine toplam 33 adet evrak kaydı 

yapılmıştır. 

 

Doğrudan Temin İşlemleri: 
Belediyemizin mal ve hizmet alımları  4734 sayılı kanunun 22. maddesinin  (d ) bendi 

uyarınca; Belediye Başkanlığınca yaptırılan fiyat araştırması ve alınan en az 3 teklif sonucuna 

göre yapılmaktadır.  

Doğrudan temin miktarını aşan Belediyemizin Mal ve hizmet alımları ile Yapım işleri 

Parasal limitler göz önünde bulundurularak  4734 sayılı kamu ihale kanunun 19.maddesi 

uyarınca Açık teklif usulüyle yapılmaktadır.  Açık ihale usulü ile yapılan ihale sonucunda 

ihaleye teklif çıkmaması halinde ise 4734 sayılı kanunun 21/f maddesi pazarlık usulüyle de 

yapılmaktadır.  

01 Ocak 2023 tarihi ile 31 Aralık 2023 tarihleri arasında 340 adet mal ve hizmet alımları  

doğrudan temin yoluyla alınarak toplam 9.272.010,74 TL bedel ödenmiştir. 

 

BELEDİYENİN MALİGELİR VE GİDER  BİLGİLERİ  

GELİR BÜTÇESİ 

2023 Yılı Belediye Gelir Bütçesi Belediye Meclisince 60.000.000,00 TL olarak kabul edilerek yılı 

içerisinde toplam 50.614.511,07 TL tahakkuk ettirilmiş, 45.702.562,65 TL tahsil edilmiştir.  

Bütçe Tahsilatı Gerçekleşme oranı % 76,17 dir. 

 

GELİRLER : 

 

-01 VERGİ GELİRLERİ     :   3.622.671,55 TL   

 

-03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ  :   3.617.856,46 TL 

 

-04 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR   :       188.891,00 TL  

 

-05 DİĞER GELİRLER     :  36.562.656,80 TL 

 

-06 SERMAYE GELİRLERİ    :   1.710.486,84 TL 

 

-2023 YILI TOPLAM GELİR    :  45.702.562,65 TL 
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GİDER BÜTÇESİ  : 

2023 Yılı Belediye Gider Bütçesi Belediye Meclisince 60.000.000,00 TL olarak kabul 

edilmiş olup, yılı içerisinde toplam 47.427.195.08 TL harcanılmıştır. Bütçenin gerçekleşme oranı 

% 79,04 dir. 
 

GİDERLER : 
 

01 PERSONEL GİDERLERİ     : 9.414.537,79 TL 

 

02 SOSYAL GÜV.KURUM DEVLET PRİM GİDERİ  :  1.690.114,36 TL       

 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ   : 30.293.658,03 TL 

 

04 FAİZ GİDERLERİ      :     109.434,06 TL 

 

05 CARİ TRANSFERLER      :     249.186,95 TL 

 

06 SERMAYE GİDERLERİ      :   4.811.700,45 TL 

 

07 SERMAYE TRANSFERİ     :      858.563,44 TL 

 

2023 YILI TOPLAM GİDER     :  47.427.195,08 TL 
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FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET RAPORU : 
Belediyemiz Fen İşlerinin 01 Ocak 2023 ile 31 Aralık 2023 tarihleri arasını kapsayan 

faaliyet raporu maddeler halinde aşağıya çıkartılmıştır. 

Belediye Fen İşleri Müdürlüğümüzce dönem içi 

Belediyemize 359 Adet Gelen Yazı kaydı yapılmıştır. 
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 Faaliyet dönemi içerisinde 431 Adet Giden Yazı kaydı yapılmıştır. 
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             Faaliyet dönemi içerisinde  71 Adet İnşaat Ruhsatı verilmiştir.
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         32 Adet Yapı Kullanma İzni verilmiştir.  
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           2023 Yılında 32 Adet Parselasyon Planı işlemi yapılmıştır. 
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2023 YILINDA YAPILAN PROJE ÇALIŞMALARI VE DİĞER KURUMSAL 

FAALİYETLER 
 

 A)- PROJE ÇALIŞMALARI 
 

01- İLÇEMİZ İÇERİSİNDEKİ YOLLARA DÖŞENMEK ÜZERE 0-14 FİLLER MALZEMESİ 

İLE 8 CM YÜKSEKLİĞİNDE KİLİTLİ BETON PARKE TAŞI ALIMI 
 

02- İLÇEMİZ CUMHURİYET CAD. VE YAPRAK SK. (2.KISIM) YOL YAPIMI VE DE 

GENEL YOL BAKIMI VE TAMİRATI İÇİN BELEDİYE TİPİ BORDÜR VE DEKORATİF 

BORDÜR MAL ALIMI 

 

03-  SİVASLI YAŞAM MERKEZİ (HUZUREVİ) 
 

04-  KATI ATIK TOPLAMA MERKEZİ 

 

05-  GEÇİCİ HAYVAN BARINAĞI 

 

01- İLÇEMİZ İÇERİSİNDEKİ YOLLARA DÖŞENMEK ÜZERE 0-14 FİLLER MALZEMESİ 

İLE 8 CM YÜKSEKLİĞİNDE KİLİTLİ BETON PARKE TAŞI ALIMI 

Başlama-Bitiş Yılı      : 2023-2023 

Proje Tutarı       : 2504280.00 TL 

Önceki Yıllar Harcaması ( 2022 Yılı Dahil )   : - 

2023 Yılı Ödeneği      : 2504280.00 TL  

2023 Yılı Harcaması      : 2504280.00 TL 

Nakdi Gerçekleşmesi      : % 100 

Fiziki Gerçekleşmesi     : % 100 

Projenin Bugünkü Durumu    : BİTTİ 

Projeye Ait Resimler     : 
 

 

ATATÜRK CAD. 
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CUMHURİYET CAD. 

 
 

 

 

CUMHURİYET CAD. 
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YAPRAK SK. (2. KISIM) 

02- İLÇEMİZ CUMHURİYET CAD. VE YAPRAK SK. (2.KISIM) YOL YAPIMI VE DE 

GENEL YOL BAKIMI VE TAMİRATI İÇİN BELEDİYE TİPİ BORDÜR VE DEKORATİF 

BORDÜR MAL ALIMI 
 

Başlama-Bitiş Yılı      : 2023-2023 

Proje Tutarı       : 146640.00 TL 

Önceki Yıllar Harcaması ( 2022 Yılı Dahil )   : - 

2023 Yılı Ödeneği      : 146640.00 TL 

2023 Yılı Harcaması      : 146640.00 TL 

Nakdi Gerçekleşmesi      : % 100 

Fiziki Gerçekleşmesi     : % 100 

Projenin Bugünkü Durumu     : BİTTİ 

Projeye Ait Resimler     : 
 

 

CUMHURİYET CAD. 
 

 

                                                               YAPRAK SK. (2. KISIM) 
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GENEL YOL BAKIM VE TAMİRATI 
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 SİVASLI YAŞAM MERKEZİ (HUZUREVİ): 
 İLÇEMİZ EVRENLİ MAH. 425 ADA, 1 PARSELDEKİ MÜLKİYETİMİZ ÜZERİNDE; 

Bodrum Kat :    304.52 m2 

Zemin Kat :  1314.45 m2 

1 . Kat  :  1065.00 m2 

2 . Kat  :    982.00 m2 

Kule  :    156.00 m2 

Olmak üzere toplam İnşaat Alanı : 3821.97 m2 olan Sivaslı Yaşam Merkezi (Huzurevi) 

inşaatının büyük bir bölümü tamamlanmıştır. 
 

 
 

 

 

 

 



24 
 

 KATI ATIK TOPLAMA MERKEZİ: 
Katı atık toplama merkezinin  bina inşaat  faaliyetlerine başlanmış ve devam etmektedir.  
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DİĞER KURUMSAL FAALİYETLERİMİZ 
 

1- GENEL YOL BAKIM VE TAMİRAT ÇALIŞMALARI 

 

2- KANALİZASYON ÇALIŞMALARI   

 

3- SU ÇALIŞMALARI 

 

4- PARK, YEŞİL ALAN PEYZAJ ÇALIŞMALARI 

 

5- BELEDİYEMİZE AİT YAPILARDA TAMİRAT VE TADİLAT İŞLERİ 

 

6- PARSELASYONU YAPILAN ALANLARDA YOL AÇMA ÇALIŞMALARI 

 

7- SOSYAL TESİSLERDE KREŞ (GÜNDÜZ BAKIM EVİ) FAALİYETLERİ 

 

8- GELENEKSEL ÇİLEK FESTİVALİ FAALİYETLERİ 

 
Genel Yol Bakım ve Tamirat Çalışmaları 
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                   Alt Yapı Kanalizasyon Çalışmaları 
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                Alt Yapı İçme suyu  Çalışmaları 
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            KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ  

         Sosyal Tesislerde Kreş (Gündüz Bakım Evi)  

 

 

 

36/60 aylık gündüz bakımevi kreşimizi hizmete açarak, Belediyemizin sosyal belediyecilik 

anlayışı çerçevesinde vermiş olduğumuz güzel hizmetlerimizden dolayı kreşimizde çocuk 

sayılarımız günden güne artığı ve  bunun sonucunda  ise gençlerimize iş istihdamı sağlanmıştır.  
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Geleneksel Çilek Festivali Çalışmaları: 
 

Belediyemizce; İlçemizde her yıl geleneksel olarak kutlanmakta olan Çilek Kültür ve 

Sanat Festivali Etkinliğinin 35. cisi İlçemizin Evrenli Doğal parkında 9.10.ve 11 Haziran 2023 

tarihlerinde üç gün süreyle yerel ve ünlü sanatçılarımızın sunmuş olduğu konser programları 

kapsamında çeşitli etkinliklerle kutlanmıştır. Festivalimiz coşkulu geçmiştir. 
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 Faaliyet dönemimiz içerisinde; Kadına Destek Uygulama kapsamında , Aile içi ve kadına 

yönelik  şiddetle mücadele  için Belediyemizce her ay el  broşürü ve el kitapçığı bastırıp 

erkeklere dağıtım yapılmıştır. Ayrıca Billboardlarımıza  afişler asılmıştır. 

            2023 yılında  Erkeklere dağıtılan el broşürü 7000, el kitapçığı ise 4000  asılan Afiş ise 28 

adettir. 
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ZABITA KOMSERLİĞİ FAALİYET RAPORU : 

        1- Belediye Zabıta Memurluğunun 01/01/2023 ile 31/12/2023 tarihleri arasında  yapılmış 

çalışmalar aşağıya çıkarılmıştır. 

        2-Zabıta Amirliğine 100 adet gelen evrak, 65 adet giden evrak olmak üzere toplam 165  adet 

evrak işlem görmüştür. 

        3-Yönetmeliklere uygun olarak 9 adet GSM ruhsatı ve 14 adet sıhhi işyeri açma ve çalışma 

ruhsatı verilmiştir.   

İlçemizdeki sıhhi işyerlerine aralıklarla yada ansızın kontroller yapılarak gerekli uyarı ve 

işlemler yapılmıştır ve devamı sağlanmaktadır. 

        4 Pazartesi günleri kurulan ilçenin Pazar yeri  düzenlenmesi ve pazarın yapıldığı akşamı ise 

Pazar yerinin temizletilmesi hizmetleri aksatılmadan yapılmakta olup, devamı sağlanmaktadır. 
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Zabıta Amirliğince yürütülen Temizlik hizmetleri 3  adet katı atık çöp toplama aracı ve 9 

adet personel ile haftanın altı günü kamu kurum ve kuruluşlar dahil olmak üzere ilçe 

içerisindeki  çöpler düzenli olarak toplanmakta olup 3 personel ile de sokak aralarının süpürme 

ile temizliği yapılmaktadır.  
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İlçemiz şehir içerisinde bulunan konteynırların bilhassa yaz aylarında insan sağlığını 

olumsuz yönde etkileyen haşerelerin çoğalmaması ve bir çok hastalıklara sebebiyet verilmemesi 

için dezenfekte işlemleri aksatılmadan yapılmakta ve devamı sağlanmaktadır. 
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İtfaiye personelinin işleri takip edilerek yol güzergahlarında bulunan ağaçların ve 

çimlerin sulanması, yolların belli aralıklar ile yıkatılması, umumi tuvaletlerin yıkatılması vb. 

nedenlerden dolayı çıkan olağanüstü durumlarda (yangın v.b.) itfaiye personeli yönlendirilmiş 

olup, nöbetleri aksatılmadan yürütülmektedir. 
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İlçemiz içerisindeki yağmur ve kar suları nedeni ile bozulan yolların tamirleri  

yapılmakta ve devam sağlanmaktadır.  

 

 
 



41 
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İlçemiz içerisinde haşere ile mücadele kapsamında Mart ayında başlayan larva ilaçlaması 

ile başlayıp yaz boyunca Eylül ayı sonuna kadar düzenli bir şekilde hava ilaçlaması 

yapılmaktadır. 
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Şehir içme suyu şebeke suyu düzenli olarak klorlanmakta olup, Şehir içme suyu şebekesi   

ve kanalizasyon şebekesindeki arızaları zaman zaman aksamasına rağmen genellikle düzenli 

olarak zamanında tamirleri yapılmıştır.  
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Belediyemizde yıllardır mekanik olarak çalışan ve yıllarca  da kullanılmayan kantar 

dijital olarak yenilenerek İlçemizin Atatürk mahallesi çamlık parkı yanında halkımızın  

hizmetine sunulmuştur. Kantar tartı hizmetleri ilçemiz ve köylerine de hizmet vermektedir. 
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Belediyemizce ilçemizde vefat eden halkımızın cenaze hizmetleri hastaneden mezarlığa kadar  

(Nakil aracı, Yıkama aracı, defin, mezar kazımı vb.) Belediyemizce yerine getirilmektedir.  
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Çocuklarımız en kıymetli hazinemizdir sloganıyla geleceğimizin teminatı olan 

çocuklarımızın boş zamanlarını ve oyun ihtiyaçlarını gidermek için,B Belediyemizce ilçemizin 

Akıncılar, Evrenli ve Atatürk mahallelerinde bulunan parklara ağaçlandırma ve çocuk oyun 

grupları yapılmıştır.  
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Belediyemizin öncülüğünde  öğrencilerimizle birlikte ilçemizde bulunan muhtelif 

parklarımıza selvi, fıstık çamı ve sedir ağaç dikim çalışmaları yapıldı. 
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BELEDİYE VETERİNERİNE AİT FAALİYET RAPORU: 

Belediye Veterinerlik bölümüne 01 Ocak 2023  ile 31 Aralık 2023 tarihleri arasını 

kapsayan faaliyet raporu aşağıya çıkartılmıştır. 

Belediyemiz Veterinerlik birimine 01.01.2023 ile 31.12.2023 tarihleri arasında 16 Adet 

Gelen evrak kaydı yapılmıştır. 

2023 yılı içerisinde Belediye Mezbahanesin de  1540 adet büyükbaş ve 822 adet küçükbaş 

hayvan kesimi yapılarak hizmet verilmiştir.   
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GEÇİCİ HAYVAN BARINAĞI:  

 

Faaliyet dönemi içerisinde ; ilçemizde başıboş olarak dolaşan köpekler Belediyemizce   

toplanarak kısırlaştırma, kuduz aşısı ve uyuz tedavileri yapılmıştır.  Ayrıca tedavileri ve 

kısırlaştırma işlemi yapılan  köpeklere çip ve kulak numarası takılarak kontrol altına alınma 

alınmıştır. 

İlçemizde başıboş olarak dolaşan köpeklerin koruma altına alınması için köklü çözüm 

olarak karar verilen ilçemiz Akıncılar Mahallesi sınırları içerisinde bulunan K23-d3 

paftasındaki taşınmaz içerisine geçici olarak yapılması istenilen hayvan barınağı (Bakım evi) 

için Belediyemizce hazırlanan Hayvan barınağı projemiz Tarım ve Orman Bakanlığınca 

onaylanmıştır. 2024 yılı içerisinde ihaleye çıkarılıp inşaatına başlanacaktır. 

 

2023 Faaliyet dönemi içerisinde 120 adet sokak hayvanına kısırlaştırma, Uyuz tedavisi ve Kuduz 

aşısı yapılmıştır. 
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          Hürrüyet ŞAFAK  

                    Sivaslı Belediye Başkanı 


